お 客 様 各 位

2023年 7月吉 日

ツm山
〒438-0058        r1 コフ

株式 会 社 ア ド ビ ッ田

TEL. 0538-37-3058/FAX. 0538

URL https://www. advik. co. jp

ファンモーター並びにブラシレスモーター生産中止及び代替機種のご案内

貴社益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は格別なご高配を賜り厚 く御礼申し上げます。

弊社のファンモーター及びブラシレスモーターに使用している主要部品が、2018年 9月をもって生産中止

となり、推 奨代替部品での生産を行う旨の案内を2018年 5月に致しました。

その後、余剰在庫にて生産を続けておりましたが、推 奨部品での生産に切り替 えるにあたり、改 めて検討を

行ったところ、性 能及び品質維持の面から移管には問題があることが判明し、現行機種の生産継続を断念せざ

るを得ない状況となりました。 (生産中止対象製品は別紙ご参照)

ご愛用のお客様には、大変なご迷惑をお掛けいたしますこと深 くお詫び申し上げます。

これに伴い、弊社では2024年 4月を目途に新規開発機種への移行を計画しております。

お客様におかれましては、現行機種から新規開発機種への移行をご検討いただければ幸いです。

尚、新規開発機種の仕様詳細のご連絡については、2023年 12月を計画しております。

これに合わせて、試作サンプル (無償)ご提供を行う予定としておりますので、ご入用の場合には必要機種

並びに数量などご連絡をお願い申し上げます。

また、代換機種変更にご支障がある場合は、2023年 8月末 日までにご連絡をお願い致します。

ご支障がある旨のご連絡が無き場合には、代替機種変更のご了解をいただいたものとさせていただきますので

予めご了承下さい。

弊社では、これを機により一層のサービス提供に努めさせていただく所存でございます。

今後ともご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

※お問い合わせは、お取扱い代理店までご連絡をお願い致します。

1/ 2

⑤入6丙k

ファンモーター、 ブラシ レスモーター の生産中止対象製品

【対象製品】

①コアレスファンモーター ; [JET-1836-12] [JET-1836-24]  ([KMFH6SX] )

②ブラシレスファンモーター ; [JET-2036-12] [JET-2036-1234-S] [JET-2036-12N]

[JET-2036-24-M] [JET-2036-24MS]

[JET-2036-24] [JET-2036-2400] [JET-2036-2441]

[JET-2036-24N]

[JET-2036-2434RS]

③ブラシ レスモーター ; [SBD-20LB-05] [SBD-20HB-07] [SBD-20MB-24]

注記1. コアレスファンモーターは、全機種生産中止です。 (代替機種はブラシ レスファンモーター)

注記2.ブラシレスファンモーター、ブラシレスモーターは、全機種がセンサー駆動からセンサーレス駆動に

切り替 わります。

※ 【対象製品】 は2023年 6月 30日現 在のものです。

特殊仕様など記載のない場合 もございます が、 その場合はお手数ですがお間合せをお願い致 します。

2/2